На благодатния празник
на Небесната Царица -
Успение Богородично
Православната църква отбеляза Успе-

нието, блаженото заспиване, на
Пресвета Богородица – един от най-го-
лемите празници в християнския свят.
Чества се на 15/28 август. Според народ-
ната традиция, празникът се нарича
Голяма Богородица, за разлика от
Малката Богородица, когато празнуваме
рождението на Христовата майка.

Според Светото писание това е денят,
в който Божията майка на 64-годишна
възраст напуска земния живот и отива
при сина си.

Защото милостта и благо-
волението й са необятни и неотменни.
Пресвета Богородица е винаги с нас.

Подготви Д. Христова

Празникът на духовната съкровищница „Св. Кирик и Юлита“

Велико нещо е да умееш да се
радваш на успеха на ближния
Mанастирът „Св. Кирик и Юлита“ в с.

Смиловци на 28/15 юли посрещна
с раширени обятия своите гости, дошли
да почетат празника на светите син и
майка. Всяка година на този ден светата
Църква си спомня мъченическия подвиг
на свети Кирик и Юлита. Прекрасният
слънчев ден и празничното настро-
ение изпълваха с радост всяко сърце
на дошлите бройни вярващи.